

การประปาส่วนภูมิภาคเขต 9 บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาค่าก่อสร้าง งานก่อสร้างบ้านพักพนักงาน 2 ครอบครัว 1 หลัง การประปาส่วนภูมิภาคสาขาหอ อำเภอสอด จังหวัดเชียงใหม่								ตามแบบเลขที่
								ป.56046
ลำดับ ที่	รายการ/ขนาด	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
1	งานฐานราก							
	ขุดดิน - กลบดิน	ลบ.ม.	59.00	-	-	81.00	4,779.00	4,779.00
	ทรายรองฐานราก	ลบ.ม.	1.70	313.00	532.10	59.00	100.30	632.40
	คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	1.70	1,672.00	2,842.40	245.00	416.50	3,258.90
	คอนกรีต ชนิด ค.2	ลบ.ม.	9.40	1,742.00	16,374.80	340.00	3,196.00	19,570.80
	ไม้แบบ	ตร.ม.	40.50	268.00	10,854.00	105.00	4,252.50	15,106.50
	ตะปู	กก.	10.00	30.70	307.00	-	-	307.00
	เหล็กเสริมโครงสร้าง							
	-เหล็กเส้นกลม dia 6 มม.	กก.	30.00	24.43	732.90	2.80	84.00	816.90
	-เหล็กข้ออ้อย dia 16 มม.	กก.	1,418.00	23.64	33,521.52	2.80	3,970.40	37,491.92
	ลวดผูกเหล็ก	กก.	43.40	32.71	1,419.61	-	-	1,419.61
	รวมข้อ 1 งานฐานราก				66,584.33		16,798.70	83,383.03
2	งานโครงสร้าง							
	ปักผังทำระดับ	แรง	4.00	-	-	310.00	1,240.00	1,240.00
	ปรับพื้นที่ทำความสะอาด	ตร.ม.	140.00	-	-	14.00	1,960.00	1,960.00
	ดินถมอัดแน่น	ลบ.ม.	228.00	200.00	45,600.00	126.00	28,728.00	74,328.00
	ทรายรอง	ลบ.ม.	6.65	313.00	2,081.45	59.00	392.35	2,473.80
	คอนกรีต ชนิด ค.2	ลบ.ม.	38.00	1,742.00	66,196.00	340.00	12,920.00	79,116.00
	ไม้แบบ	ตร.ม.	320.00	268.00	85,760.00	105.00	33,600.00	119,360.00
	ตะปู	กก.	97.00	30.70	2,977.90	-	-	2,977.90
	เหล็กเสริมโครงสร้าง			-	-	-	-	-
	-เหล็กเส้นกลม dia 6 มม.	กก.	904.00	24.43	22,084.72	2.80	2,531.20	24,615.92
	-เหล็กเส้นกลม dia 9 มม.	กก.	1,930.00	24.53	47,342.90	2.80	5,404.00	52,746.90
	-เหล็กข้ออ้อย dia 12 มม.	กก.	924.00	23.73	21,926.52	2.80	2,587.20	24,513.72
	-เหล็กข้ออ้อย dia 16 มม.	กก.	2,151.00	23.64	50,849.64	2.80	6,022.80	56,872.44
	ลวดผูกเหล็ก	กก.	104.00	32.71	3,401.84	-	-	3,401.84
	แผ่นพื้นสำเร็จรูป รับน้ำหนักปลอดภัย	ตร.ม.	155.00	300.00	46,500.00	25.00	3,875.00	50,375.00
	ได้ไม่น้อยกว่า 200 กก./ตร.ม.							
	ตะแกรงเหล็ก Wire mesh RB 4 mm. #0.25 m.	ตร.ม.	162.00	28.51	4,618.62	5.00	810.00	5,428.62
	รวมข้อ 2 งานโครงสร้าง				399,339.59		100,070.55	499,410.14

ลงชื่อ.....
26.5.56

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

การประปาส่วนภูมิภาคเขต 9 บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาค่าก่อสร้าง งานก่อสร้างบ้านพักพนักงาน 2 ครอบครัว 1 หลัง การประปาส่วนภูมิภาคสาขาเขต อำเภอสอด จังหวัดเชียงใหม่ ตามแบบเลขที่ ป.56046								
ลำดับ ที่	รายการ/ขนาด	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
3	งานโครงหลังคา							
	หลังคาเหล็กมุงกระเบื้องลอนคู่	ตร.ม.	165.00	-	-	96.00	15,840.00	15,840.00
	กระเบื้องลอนคู่ 0.50x1.20 ม.	แผ่น	340.00	57.00	19,380.00	-	-	19,380.00
	กระเบื้องลอนคู่ 0.50x1.50 ม.	แผ่น	26.00	71.96	1,870.96	-	-	1,870.96
	ครอบมุม 15 องศา	แผ่น	20.00	61.68	1,233.60	-	-	1,233.60
	สลักเกลียว	ตัว	780.00	1.67	1,302.60	-	-	1,302.60
	เหล็ก [150 x 50 x 20 x 3.2 มม. x 6.00 ม.	ท่อน	16.00	1,181.00	18,896.00	-	-	18,896.00
	เหล็ก [125 x 50 x 20 x 3.2 มม. x 6.00 ม.	ท่อน	37.00	1,026.00	37,962.00	-	-	37,962.00
	เหล็ก [100 x 50 x 20 x 3.2 มม. x 6.00 ม.	ท่อน	2.00	872.00	1,744.00	-	-	1,744.00
	แผ่นเหล็กประกบยึดท้องจันทัน	ชุด	3.00	40.00	120.00	12.00	36.00	156.00
	แผ่นเหล็กประกบยึดหัวเสา	ชุด	6.00	54.00	324.00	20.00	120.00	444.00
	ขอยึดกระเบื้อง	ตัว	704.00	5.00	3,520.00	-	-	3,520.00
	เชิงชายไม้สำเร็จรูปพร้อมปิดลอน	ม.	60.00	137.00	8,220.00	52.00	3,120.00	11,340.00
	ทับหลัง คสล.	ม.	43.00	55.00	2,365.00	35.00	1,505.00	3,870.00
	สกรูยึด	รวม	1.00	100.00	100.00	-	-	100.00
	ท่อ พีวีซี ขนาด dia 2" x 4.00 ม.	ท่อน	1.00	152.00	152.00	-	-	152.00
	รวมข้อ 3 งานโครงหลังคา				97,190.16		20,621.00	117,811.16
4	งานสถาปัตยกรรม							
	งานฝ้าเพดาน							
	- ฝ้าเพดานแผ่นยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. รอยต่อฉาบเรียบ	ตร.ม.	216.00	250.00	54,000.00	-	-	54,000.00
	โครงเคร่าเหล็กอาบสังกะสี							
	- ฝ้าสกรูบอร์ดแบบระบายอากาศโครงเคร่าเหล็กอาบสังกะสี	ตร.ม.	19.00	300.00	5,700.00	-	-	5,700.00
	- ฝ้าเพดาน คสล. ฉาบปูนเรียบ	ตร.ม.	7.00	55.00	385.00	80.00	560.00	945.00
	งานพื้น							
	- พื้น ผิวกระเบื้อง ขนาด 24" x 24"	ตร.ม.	155.00	500.00	77,500.00	150.00	23,250.00	100,750.00
	- พื้นผิวแต่งเรียบขัดมัน	ตร.ม.	7.00	48.00	336.00	70.00	490.00	826.00
	- พื้นผิวแต่งเรียบขัดหยาบ	ตร.ม.	18.00	35.00	630.00	55.00	990.00	1,620.00
	- พื้น ผิวกระเบื้อง ขนาด 8"x8"	ตร.ม.	14.00	350.00	4,900.00	120.00	1,680.00	6,580.00
	งานผนัง							
	- ผนังก่ออิฐครึ่งแผ่น	ตร.ม.	322.00	168.00	54,096.00	80.00	25,760.00	79,856.00

ลงชื่อ.....
ประธานฯ
26/05/2564

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

การประปาส่วนภูมิภาคเขต 9 บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาค่าก่อสร้าง งานก่อสร้างบ้านพักพนักงาน 2 ครอบครัว 1 หลัง การประปาส่วนภูมิภาคสาขาเขต อำเภอสอด จังหวัดเชียงใหม่						ตามแบบเลขที่ ป.56046		
ลำดับ ที่	รายการ/ขนาด	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	- ฉาบปูนเรียบตีเส้น	ตร.ม.	600.00	55.00	33,000.00	90.00	54,000.00	87,000.00
	- ฉาบ กสส.	ตร.ม.	141.00	55.00	7,755.00	80.00	11,280.00	19,035.00
	- ผิวผนังกระเบื้องเคลือบ 8"x8"	ตร.ม.	44.00	290.00	12,760.00	120.00	5,280.00	18,040.00
	- เอ็น ค.ส.ล. 0.10 x 0.10 ม.	ม.	76.00	55.00	4,180.00	35.00	2,660.00	6,840.00
	- เอ็น ค.ส.ล. 0.10 x 0.15 ม.	ม.	67.00	65.00	4,355.00	35.00	2,345.00	6,700.00
	งานบันได							
	- งานติดตั้งราวบันได	งาน	2.00	14,000.00	28,000.00	-	-	28,000.00
	- ไม้เนื้อแข็ง (รวม)	ลบ.ฟ	15.78	700.00	11,046.00	-	-	11,046.00
	- เหล็ก [150 x 50 x 20 x 3.2 มม.x 6.00 ม.	ท่อน	7.00	1,181.00	8,267.00	344.00	2,408.00	10,675.00
	- เหล็กฉาก 40 x 40 x 4 มม.x 6.00 ม.	ท่อน	5.00	380.00	1,900.00	123.00	615.00	2,515.00
	- แผ่นเหล็กหนา 6 มม. รองรับแม่บันได	ชุด	4.00	80.00	320.00	-	-	320.00
	- แผ่นเหล็กหนา 6 มม. ยึดแม่บันไดชั้นบน	ชุด	4.00	80.00	320.00	-	-	320.00
	งานประตู-หน้าต่าง							
	- ประตูบานไม้อัดสัก (ป 1) พร้อมมุ้งลวดและเหล็กดัด	ชุด	2.00	3,500.00	7,000.00	-	-	7,000.00
	- ประตูบานไม้อัดสัก (ป 2)	ชุด	4.00	2,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00
	- ประตูบานไม้อัดสัก (ป 2) พร้อมมุ้งลวดและเหล็กดัด	ชุด	2.00	2,500.00	5,000.00	-	-	5,000.00
	- ประตูบานแผ่นไม้อัดแข็ง (ป 3)	ชุด	4.00	2,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00
	- หน้าต่างอลูมิเนียมบานเลื่อนคู่ (น 1)	ชุด	4.00	9,980.00	39,920.00	-	-	39,920.00
	- หน้าต่างอลูมิเนียมบานเลื่อนสลับ (น 2)	ชุด	14.00	4,750.00	66,500.00	-	-	66,500.00
	- หน้าต่างบานเกล็ดคู่ (น 3)	ชุด	6.00	1,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00
	- หน้าต่างบานเกล็ดเดี่ยว (น 4)	ชุด	2.00	550.00	1,100.00	-	-	1,100.00
	งานทาสี							
	- สีพลาสติค (สีอะคริลิก 100 %)	ตร.ม.	1,012.00	40.00	40,480.00	30.00	30,360.00	70,840.00
	- สีน้ำมัน	ตร.ม.	35.00	51.00	1,785.00	35.00	1,225.00	3,010.00
	- สีทาเหล็กโครงหลังคา-บันได	ตร.ม.	119.00	60.00	7,140.00	35.00	4,165.00	11,305.00
	งานเคาน์เตอร์ กสส. บุกระเบื้องพร้อมอุปกรณ์	รวม	2.00	11,000.00	22,000.00	-	-	22,000.00
	รวมข้อ 4 งานสถาปัตยกรรม				522,375.00		167,068.00	689,443.00
5	งานสุขาภิบาลและสุขภัณฑ์							
	สุขภัณฑ์พร้อมอุปกรณ์ครบชุด							
	- โถนั่งราบบึงถึงชักน้ำ	ชุด	4.00	5,000.00	20,000.00	298.00	1,192.00	21,192.00

ลงชื่อ...*นางสาว เสนาะ*...ประธานฯ
26 ธ.ค. 66

ลงชื่อ...*[ลายเซ็น]*...กรรมการฯ

ลงชื่อ...*[ลายเซ็น]*...กรรมการฯ

การประปาส่วนภูมิภาคเขต 9 บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาค่าก่อสร้าง งานก่อสร้างบ้านพักพนักงาน 2 ครอบครัว 1 หลัง การประปาส่วนภูมิภาคสาขาหอ อำเภอสอด จังหวัดเชียงใหม่ ตามแบบเลขที่ ป.56046								
ลำดับ ที่	รายการ/ขนาด	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	- อ่างล้างหน้าแบบแขวนผนังพร้อมอุปกรณ์	ที่	4.00	3,500.00	14,000.00	298.00	1,192.00	15,192.00
	- ฝักบัวสายอ่อนแบบแขวนผนัง	ที่	4.00	1,300.00	5,200.00	70.00	280.00	5,480.00
	- ที่ใส่กระดาษชำระ	ที่	4.00	300.00	1,200.00	70.00	280.00	1,480.00
	- กระจากเงา	ที่	4.00	1,700.00	6,800.00	39.00	156.00	6,956.00
	- ที่แขวนผ้าเช็ดตัว	ที่	4.00	500.00	2,000.00	39.00	156.00	2,156.00
	- ที่วางสบู่	ที่	4.00	400.00	1,600.00	70.00	280.00	1,880.00
	- สายชำระพร้อมหัวฉีด	ชุด	4.00	800.00	3,200.00	70.00	280.00	3,480.00
	- ตะแกรงดักผม	ที่	4.00	90.00	360.00	70.00	280.00	640.00
	- ก๊อกติดผนัง	ที่	4.00	80.00	320.00	70.00	280.00	600.00
	- ชั้นวางของหน้ากระจก	ที่	4.00	1,500.00	6,000.00	70.00	280.00	6,280.00
	งานทาสีภายใน	รวม	1.00	12,996.00	12,996.00	-	-	12,996.00
	ถึงบ่อบาดเสร็จรูป	ชุด	2.00	9,800.00	19,600.00	-	-	19,600.00
	บ่อซึม	ชุด	2.00	3,200.00	6,400.00	-	-	6,400.00
	รวมข้อ 5 งานสุขาภิบาลและสุขภัณฑ์				99,676.00		4,656.00	104,332.00
6	งานไฟฟ้าและแสงสว่าง							
	ตู้โหนดเซ็นเตอร์	ตู้	2	3,560.00	7,120.00	240.00	480.00	7,600.00
	โคมไฟฟ้า							
	- หลอดฟลูออเรสเซนต์ 1x36 วัตต์ ครอบพลาสติก	ชุด	8	690.00	5,520.00	90.00	720.00	6,240.00
	อคริลิคใส							
	- หลอดฟลูออเรสเซนต์ 1x18 วัตต์ ครอบพลาสติก	ชุด	10	620.00	6,200.00	70.00	700.00	6,900.00
	อคริลิคใส							
	- หลอดฟลูออเรสเซนต์ 1x36 วัตต์ ชนิดกล่องเหล็ก	ชุด	2	430.00	860.00	100.00	200.00	1,060.00
	- หลอดฟลูออเรสเซนต์ 1x18 วัตต์ ชนิดกล่องเหล็ก	ชุด	2	380.00	760.00	100.00	200.00	960.00
	- หลอดอินแคนเดสเซนต์ ขนาด 60 วัตต์ ครอบแก้ว	ชุด	2	150.00	300.00	60.00	120.00	420.00
	สวิทช์ไฟฟ้า 10 แอมป์ 220 โวลท์ แบบฝัง							
	- สวิทช์ไฟฟ้าทางเดียว (S)	ชุด	14	100.00	1,400.00	25.00	350.00	1,750.00
	- สวิทช์ไฟฟ้าสองทาง (S2)	ชุด	2	140.00	280.00	25.00	50.00	330.00
	เต้ารับไฟฟ้า 10 แอมป์ 220 โวลท์ แบบฝัง	ชุด	22	140.00	3,080.00	25.00	550.00	3,630.00
	ขาเสียบกลม-แบน (2P+G)							
	สายไฟฟ้าและอุปกรณ์ประกอบ	รวม	1	8,700.00	8,700.00	-	-	8,700.00

ลงชื่อ...
26 มี.ค. 56

ลงชื่อ...กรรมการฯ

ลงชื่อ...กรรมการฯ

การประปาส่วนภูมิภาคเขต 9 บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาก่อสร้าง งานก่อสร้างบ้านพักพนักงาน 2 ครอบครัว 1 หลัง การประปาส่วนภูมิภาคสาขาเขต อำเภอสอด จังหวัดเชียงใหม่								ตามแบบเลขที่
								ป.56046
ลำดับ ที่	รายการ/ขนาด	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	กิโลวัตต์-ฮาร์วี่เตอร์ ขนาด 15(45) แอมป์	เครื่อง	2	4,450.00	8,900.00	-	-	8,900.00
	รวมข้อ 6 งานไฟฟ้าและแสงสว่าง				43,120.00		3,370.00	46,490.00
7	งานอื่น							
	ถนน คสล. ตามแบบเลขที่ SD14-069	ตร.ม.	90.00	550.00	49,500.00	35.00	3,150.00	52,650.00
	ระบบกำจัดปลวก	ตร.ม.	104.00	60.00	6,240.00	-	-	6,240.00
	ติดตั้งมิเตอร์น้ำประปา	ชุด	2.00	3,600.00	7,200.00	-	-	7,200.00
	รื้อถอนต้นไม้และสิ่งกีดขวาง	งาน	1.00	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00
	รวมข้อ 7 รวมงานอื่นๆ				65,440.00		3,150.00	68,590.00
8	รวมข้อ 1 - 7				1,293,725.08		315,734.25	1,609,459.33
9	Factor F (F=1.2660)							2,037,575.52
10	ประมาณราคาก่อสร้าง (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)							2,037,000.00
11	ประมาณราคาก่อสร้าง (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)							1,903,738.32
12	สรุปประมาณราคาก่อสร้างตามงบประมาณที่ได้รับ (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)							1,897,000.00

ลงชื่อ.....ประธานฯ

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

ลงชื่อ.....กรรมการฯ